
Čistý Ladův kraj 
 

Mirošovice 
13.4.2025 

 
Volat: 

p. Kulvajt 604 738 489 

p. Vaněček 724 143 780 

p. Havlíček 724 085 855 

 

• cca 3-5-členné hlídky, každá:  

 

✓ 2x  igelitový pytel 

✓ 1x  rukavice  

 

 

TRASY: 

 

1. OÚ – Ke Mlejnu – ČOV – viadukt Senohraby 

2. OÚ – 3x hřiště Na Ohradě – potok – U Zvoničky (nádrž)  

3. OÚ – Ke Hřišti – okolí fotbalového hřiště (potok, cesta  podél zdi až na Hlavní + 

protihlukové stěny při výjezdu na I/3!!) 

 

4. OÚ – Hlavní – Spojovací – nádraží (okolí, obě strany, Hrusická - obě větve) – chaty 

pod tratí 

 

5. OÚ – K Nádraží – K Jezeru – most přes D1 – cyklostezka – Božkovské jezírko  

6. OÚ – Na Výsluní – Školní – Na Lipce (PHS) - Ke Křížku – Nová  

7. OÚ – Karlín – skládka – až k druhé závoře 

8. OÚ – V Lipách – Luční – Pod Mostem 

9. OÚ – Senohrabská – Na Ježově - hřbitov – protilehlý lesík – louka Na Ježově  

10. OÚ – Ke Hřišti – sportovní areál – tato strana rybníka (pláž, stavidlo, hráz až 

k domku) – Pod Jiřím – borovice 

 

11. OÚ – Horní – Svahová – Krátká – V Březině – Husova (Hus)- Pod Ježovem 

12. OÚ – K Rybníku – tato strana rybníka – Na Vrchách II – až k tabuli Ringhoffera č. 2 

v Lomnici 

 

13. OÚ – Hlavní – pumpa – Na Vrchách I 

14. OÚ – Hlavní – Na Stráni – kolem bytovek do Lomnice 

15. OÚ – Za Dálnicí – Historická cesta k lokalitě Na Oblouku  

16. OÚ – Hlavní – Ke Hradu – louka u trati – Mnichovická- zatáčka na Hrusice pod most 

k potoku 


